
               
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247, 697 01 Kyjov 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 A  

 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Na Veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona v souladu 

s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), za dodržení zásad dle ustanovení §6 ZVZ 

 

 

 

 

 

 

 

„MIKROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA“ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Zadavatel: 
 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

sídlem:    Strážovská 1247, 697 01 Kyjov 
IČO:     002 26 912 

DIČ:     CZ002 26 912 

 

 



  

„MIKROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA“ 
 

Stránka 2 z 6 

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
dodavatelů v rámci řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž výběrové řízení 
se neřídí zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen 
„zákon“ či „ZZVZ“). Kterýkoliv dodavatel, který splňuje podmínky účasti v řízení, je 
oprávněn podat svoji nabídku podle podmínek tohoto výběrového řízení. Podáním 
nabídky v tomto výběrovém řízení přijímá dodavatel stanovené zadávací podmínky, 
včetně všech jejich příloh a případných dodatků k těmto podmínkám. Předpokládá se, 
že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 
termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 
 

 

 
Identifikační údaje o zadavateli a osobách podílejících se na zpracování 

zadávací dokumentace 

 

 

 

Název veřejné 

zakázky: 

„MIKROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA“ 

Zadavatel 

Název / obchodní 

firma : 

 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 

Adresa sídla / místa 

podnikání: 
Strážovská 1247, 697 01 Kyjov 

IČO : 00226912 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat: 

 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

Kontaktní osoba : Jan Ševela, vedoucí OZT 

Telefon, fax: 606 777 150 / 518 614 176 

E-mail: sevela.jan@nemkyj.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

„MIKROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA“ 
 

Stránka 3 z 6 

 

1. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka mikrochirurgické jednotky pro 

oční operační sál Nemocnice Kyjov. Specifikace požadovaného zařízení je 

uvedena v příloze č. 1 – Specifikace a technické požadavky. 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť (bez DPH a 

s DPH) dle přílohy č. 2 „Informace rozhodné pro hodnocení nabídky“. Nabídková cena je 

cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat 

veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, 

pojišťovacích, montážních, zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních 

poplatků a bude uvedena v české měně. Součástí nabídkové ceny je i záruční servis. 

3. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na 

základě daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena na 30 kalendářních 

dnů ode dne jeho doručení do sídla zadavatele. Podkladem bude protokol o předání a 

převzetí plnění. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 

v této měně. 

 

Zadavatel nepřipouští jakoukoliv změnu nabídkové ceny. 

4. Obchodní podmínky 
 

Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Uchazeč o 

VZ předloží zadavateli podepsaný závazný návrh kupní smlouvy na celý předmět veřejné 

zakázky.  

 

5. Termíny plnění 
 

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: prosinec /2021. Dokončení 

plnění veřejné zakázky – nejpozději do 6 týdnů ode dne účinnosti kupní smlouvy. 

Místem plnění je sídlo Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

Dodavatel je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 

svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:  

 

1. prokázání základní způsobilosti dodavatele v obdobě § 74 zákona, 

2. prokázání profesní způsobilosti dodavatele v obdobě § 77 zákona. 

 



  

„MIKROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA“ 
 

Stránka 4 z 6 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje 

příslušné podmínky základní způsobilosti požadované veřejným zadavatelem (vzor 

čestného prohlášení je v příloze č. 4   této zadávací dokumentace, je věcí dodavatele, zda 

přiložený vzor použije nebo ne). 

 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů, které dodavatel doloží předložením 

následujících dokladů 

- výpis z obchodního rejstříku,  

-  prokázáním základní způsobilosti v obdobě § 74 odstavec 1 ZZVZ. 

- prokázáním splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných 

dodávek, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Minimální úroveň - 3 dodávky Mikrochirurgické jednotky pro zdravotnické účely, každá   v 

minimální hodnotě 1 200.000 Kč bez DPH.  

Údaje o významných dodávkách budou uvedeny na formuláři, který je součástí přílohy č. 

4B 

7. Pokyny pro zpracování nabídky 
 

Nabídka musí obsahovat: 

- popis zařízení s technickou specifikací 

- prohlášení, že nabízené zařízení je kompletní a funkční 

- prohlášení, že výrobce zaručuje dodávání náhradních dílů a spotřebních materiálů 

po dobu nejméně 10 let a že uchazeč zaručuje po stejnou dobu provádění servisu 

- prohlášení o délce trvání záruční doby 

- prohlášení o provádění pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem 

v záruční době bezplatně 

- cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby 

- prohlášení odkud bude zajišťován servis 

- nástup na opravu od doby ohlášení poruchy 

- cena pracovní hodiny při vyžádaných opravách a dopravní náklady 

- návrh kupní smlouvy dle přiloženého vzoru 

- smluvní garanci, že cena za bezpečnostně technickou prohlídku včetně dopravy, 

hodinovou sazbu práce technika včetně dopravy a fakoemulzifikační jednotku dle 

nabídky dodavatele budou od uzavření kupní smlouvy do doby dalších nákupů a 

servisních zásahů zvýšeny pouze o uznanou inflaci ČSÚ v daném roce 

- doklady k prokázání kvalifikace 

 

8. Podání nabídky 
 

Nabídky se podávají doporučenou poštou na adresu zadavatele nebo osobně v místě sídla 

zadavatele, tj. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, oddělení zdravotnické techniky, 

Strážovská 1247, Kyjov. Nabídka musí být doručena v zapečetěné obálce s označením 

„Mikrochirurgická jednotka“. 

Doručené nabídky zadavatel eviduje a přiděluje jim pořadová čísla. 

Uchazeč je vázán svou nabídkou do ukončení zadávacího řízení.  

Lhůta pro podání nabídky je do 26.11.2021 do 15:00 hodin. 

 

9. Variantní řešení 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 



  

„MIKROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA“ 
 

Stránka 5 z 6 

 

10. Kritéria hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti. Zadavatel 

stanovil tato dílčí kritéria hodnocení:  

 

A. Celková nabídková cena bez DPH        váha - 80 % 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za celý rozsah 

plnění veřejné zakázky. 

 

B. Provozní náklady bez DPH za 4 roky užívání   váha – 15 % 

Bezpečnostně technická prohlídka včetně dopravy, hodinová sazba práce odborného 

technika, cena fakoemulzifikačních koncovek při spotřebě 1ks za rok 

 

C. Délka záruční doby                        váha - 5 % 

Délku záruční doby vyjádřete v měsících (min. 24 měsíců ode dne protokolárního předání 

zařízení, max. 72 měsíců ode dne protokolárního předání zařízení) 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, pomocí bodovací 

stupnice. Matematicky vyjádřitelné údaje budou hodnoceny v sestupném pořadí podle 

absolutní výše. Pro zadavatele nejvýhodnějšímu údaji bude přiřazeno 100 bodů. Další 

hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikne násobkem 

100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Získané body v příslušném dílčím kritériu budou vynásobeny váhou příslušného kritéria. 

Součet takto upraveného počtu bodů za všechna dílčí kritéria určí pořadí uchazeče 

v celkovém hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která získá nejvyšší počet bodů. 

Pro hodnocení nabídek je stanovena bodovací stupnice 1-100 bodů. 

 

11. Ostatní práva, požadavky a podmínky zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- na zrušení zakázky; 

- na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek zakázky; 

- na upřesnění podmínek návrhu smlouvy v těch jejích částech – po vzájemné dohodě 

s uchazečem, které nemají vliv na změnu zadávacích podmínek zakázky; 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace o údaje 

deklarované uchazečem v nabídce; 

- vyzvaný zájemce může podat pouze jednu nabídku; 

- žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než 

jednou; 

- náklady uchazeče spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí;  

- nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

12. Přílohy zadávací dokumentace 
 

 příloha č. 1 – Specifikace a technické požadavky zařízení 

 příloha č. 2 – Informace rozhodné pro hodnocení nabídky 

 příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

 příloha č. 4 – Čestné prohlášení 

 příloha č. 4B – Čestné prohlášení účastníka 

 příloha č. 5 – Závazný návrh kupní smlouvy 

 



  

„MIKROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA“ 
 

Stránka 6 z 6 

 

 

V Kyjově, dne  15.11.2021  

 

 

                                                                                 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

                      ředitel 


		2021-11-15T12:42:20+0100
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




